
 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 1 

Váš dopis zn.: MUMT 22176/2023 Adresát 

Ze dne: 15.06.2023 MIROS Pardubice a.s. 
IČO: 27523934 
Hradecká 545 

533 52 Pardubice 
zastoupený 

Jaroslav Michek 
společnost DIOZ dopravní značení 
IČO: 68461135 
Polizy 4 

503 26 Osice 

Č. jedn.: MUMT 22825/2023 
Spis. značka: S MUMT 22176/2023 

Vyřizuje: Bc. Kamila Mlejnková 

Telefon: 461 353 087 
E-mail: kmlejnkova@mtrebova.cz 

Datum: 21.06.2023 

  

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

ve věci úplné uzavírky silnice č. III/36620 a nařízené objízdné trasy 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný silniční 
správní úřad, podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích), 
obdržel dne 15.06.2023 žádost společnosti MIROS Pardubice a.s., IČO: 27523934, 
Hradecká 545, 533 52 Pardubice, zastoupené na základě plné moci panem Jaroslavem 
Michkem, společnost DIOZ dopravní značení, IČO: 68461135, Polizy 4, 503 26 Osice, 
o povolení úplné uzavírky provozu na silnici č. III/36620. 

Místo omezení: silnice č. III/36620, most ev. č. 36620-1. 

Důvod omezení: rekonstrukce mostu ev. č. 36620-1.  

Termín celkové uzavírky: 01.07.2023 – 31.12.2023 

Objízdná trasa (obousměrně): je navržena z obce Jaroměřice, dále po silnici č. II/371 přes 
obce Biskupice a Chornice, dále vede po silnici č. II/366 přes obce Březinky – Nectava, 
Dzbel, Jesenec a město Konice, odkud pokračuje po silnici č. III/36620 do obce Šubířov, a 
to obousměrně. 

Dopravní značení: dle předloženého grafického znázornění: „Rekonstrukce mostu ev. č. 
36620-1, Jaroměřice 1.7.2023 – 31.12.2023, Autor projektu: DIOZ – dopravní značení, Kreslil: 
Jaroslav Michek – 777 814 646, Datum: 06/2023“. 

Osoba odpovědná za organizaci a zabezpečení akce: Aleš Mauer, tel.: 606 647 567, 
MIROS Pardubice a.s., IČO: 27523934, Hradecká 545, 533 52 Pardubice. 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 2 

 
Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný silniční 
správní úřad, v souladu s § 44 a § 47 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších změn (dále jen správní řád), t í m t o  

oznamuje 

zahájení řízení ve věci úplné uzavírky silnice č. III/36620 v místě rekonstrukce mostu ev. č. 
36620-1 u obce Jaroměřice, které je vedené podle ustanovení § 24 o pozemních 
komunikacích a podle ustanovení § 39 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 
Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších změn (dále 
jen vyhláška č. 104/1997). Vzhledem k tomu, že správnímu orgánu je situace na místě 
dobře známa, upouští od ústního jednání a místního šetření.  
Dle § 33 správního řádu si účastník řízení může zvolit zmocněnce. Zmocnění se prokazuje 
plnou mocí, kterou lze udělit buď písemně či ústně do protokolu. Dle § 36 odst. 1 
správního řádu jsou účastníci řízení oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po 
celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Dle § 38 správního řádu mají účastníci a jejich 
zástupci právo nahlížet do spisu. Dle § 50 odst. 2 správního řádu jsou účastníci jsou 
povinni při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí poskytovat správnímu orgánu 
veškerou potřebnou součinnost. 
Dle § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům řízení před 
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, proto 
silniční správní úřad dává účastníkovi možnost vyjádřit se do deseti dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v budově Městského úřadu 
Moravská Třebová, odboru dopravy, a to v úředních dnech, tj. v pondělí a ve středu v době 
od 08:00 – 11:00 a 13:30 – 17:00 hod.  
  

 

                Ing. Petr Václavík 
vedoucí odboru dopravy 

 
 
Příloha: 
Výkres: Rekonstrukce mostu ev. č. 36620-1, Jaroměřice 1.7.2023 – 31.12.2023, Autor 
projektu: DIOZ – dopravní značení, Kreslil: Jaroslav Michek – 777 814 646, Datum: 
06/2023 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 3 

Toto oznámení bude zveřejněno na úřední desce Města Moravská Třebová a Konice 
a dále na úřední deskách obcí Jaroměřice, Biskupice, Chornice, Březinky, Dzbel, 
Jesenec a Šubířov po dobu 15 dnů a současně též bude zveřejněn způsobem 
umožňující dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne……………………………………………..  Sejmuto dne…………………………………………… 

 

 

 

…………………………………………………………… 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje 
vyvěšení oznámení na úřední desce a následné  
sejmutí a jeho zveřejnění umožňující dálkový přístup. 
 
 
Obdrží: 
MIROS Pardubice a.s., IČO: 27523934, Hradecká 545, 533 52 Pardubice, zastoupené na 
základě plné moci panem Jaroslavem Michkem, společnost DIOZ dopravní značení, 
IČO: 68461135, Polizy 4, 503 26 Osice 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO: 00085031, Doubravice 38, 533 02 
Pardubice 
Správa silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Jih, Kostelecká 912/55, 796 01 
Prostějov 
Město Konice, Masarykovo nám. 28, 798 52 Konice 
Obec Biskupice, IČO: 00579467, Biskupice 11, 569 43 Jevíčko 
Obec Březinky, IČO: 00579432, Březinky 42, 569 43 Jevíčko 
Obec Dzbel, IČO: 47922575, Dzbel 23, 798 53 Jesenec 
Obec Chornice, IČO: 00276693, Jevíčská 41, 569 42 Chornice 
Obec Jaroměřice: IČO: 00276758, Jaroměřice 1, 569 44 Jaroměřice u Jevíčka 
Obec Jesenec, IČO: 00288322, Jesenec 117, 798 53 Jesenec 
Obec Šubířov, IČO: 00288845, Šubířov 40, 798 52 Šubířov 
 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 4 

Dotčené orgány: 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, dopravní 
inspektorát, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Prostějov, 
Havlíčkova 16 b, 796 01 Prostějov 
Krajský úřad Pardubického kraje, ODSH – oddělení dopravní obslužnosti, Komenského 
nám. 125, 532 11 Pardubice 
 
 
K vyvěšení na úřední desku: 
Město Moravská Třebová, IČO: 00277037, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská 
Třebová 
Město Konice, odbor dopravy, Masarykovo nám. 28, 798 52 Konice 
Obec Biskupice, IČO: 00579467, Biskupice 11, 569 43 Jevíčko 
Obec Březinky, IČO: 00579432, Březinky 42, 569 43 Jevíčko 
Obec Dzbel, IČO: 47922575, Dzbel 23, 798 53 Jesenec 
Obec Chornice, IČO: 00276693, Jevíčská 41, 569 42 Chornice 
Obec Jaroměřice: IČO: 00276758, Jaroměřice 1, 569 44 Jaroměřice u Jevíčka 
Obec Jesenec, IČO: 00288322, Jesenec 117, 798 53 Jesenec 
Obec Šubířov, IČO: 00288845, Šubířov 40, 798 52 Šubířov 
 

 

 
 


		2023-06-21T11:38:20+0000
	Not specified




